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Kategoria

e GCK w Czersku

Gratulacje dla wszystkich uczestnikéw Il etapu Wojewddzkiego Przegladu Piosenki Dzieciecej i
Mtodziezowej ,Spiewaj razem z nami” w Czersku!

Wspaniate wystepy, niezwykta energia i talent - to wszystko zobaczyliSmy podczas Il etapu! Ponizej
przedstawiamy wyniki, a juz teraz zapraszamy a lll finatowy etap XXII WPPDiM 10 - 11 maja 2024 r. w
Czersku!

Kategoria wiekowa: klasy | - lll szkoty podstawowej
Solisci:

1. Antonina Modrzejewska
2. Chabowska Marcelina

3. Dziamidowa Maria

4. Dziobka Jasmina

5. Girzewski Cezary

6. Grochocka Julia

7. Habowa Emilia

8. Komorowska Anna

9. Kowalska Maja

10. Kromer Roksana

11. Lewandowska Julia

12. Matusiak Maja

13. Nikolaienko Kateryna
14. Riaboshtanovej Bohdana
15. Schonhofer Iga

16. Stopiecka Liliana

17. Szreiber Amelia

18. Weltrowska Zuzanna

19. Wulnikowska Elzbieta



20. Zamkowska Liliana

21. Zuchlifska Maja

Zespoty:

1. Allegro Kids Junior SP nr 2 Czersk
2. Duet: Zuzanna Drewa i Lena Reiske SP nr 2 Pelplin
3. Kanonki SP nr 11 Tczew

4. Rockids KSP Rokitki

5. Wesote nutki SP nr 2 Pelplin
Kategoria wiekowa : klasy IV - VI szkoty podstawowe;j
Solisci:

1. Albrecht Liliana

2. Banach Kinga

3. Brzozowska Maja

4. Ciosek Julia

5. Erward Izabela

6. Fierek Aleksandra

7. Gibowska Agata

8. Jewiarz Oskar

9. Kadziela Michalina

10. Klaszynhska Magdalena

11. Kobierowska Mariana

12. Kocur Maja

13. Konefka Ksawery

14. Krél Zofia

15. Krupicz Amelia

16. Laskiewicz Sara

17. Leszczynhska Lucyna

18. Mucha Maria



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Olech Aleksandra
Pozniak Anieli
Rostankowska Natalia
Ruminskia lga

Sas Wiktoria
Sawczuk Liliana
SIKORA ANTONI
Spica Amelia
Winnik Katarzyna
Witodarczak Maciej
Wronska Natasza
Wruszczak Hanna

Zalewska Joanna

Zespoty:

1.

2.

3.

9.

Ka

So

1.

2.

3.

Allegro Kids 1 SP nr 2 Czersk
Allegro Kids 2 SP nr 2 Czersk

CHORnik SP nr 6 Koscierzyna

. Duet: Iga Ruminska i Maciej Wtodarczak SW Metrum
. Kanon SP nr 11 Tczew
. Duet: Marcelina Gibowska i Natalia Sikorska SP nr 3 Chojnice
. Rézowy berecik Stowarzyszenie Przemiana

. Trio SP nr 1 Czersk

Kolorowe Krajki

tegoria wiekowa: klasy VII - VIl szkoty podstawowej

lisci:
Czapiewska Aniela
Dahm Kinga

Maczka Michalina



4. Mogielnicki Armin

5. Moskal Maja

6. Mrozek Gliszczynhska Laura
7. Muziot Michalina

8. Sierocka Judyta

9. Wojtas Marta

Zespoty:

1. Duet: Katarzyna Jezewska i Marta Ostrowska
Kategoria wiekowa: szkoty ponadpodstawowe
Solisci:

1. Bafia Szymon

2. Bruska Kornelia

3. Cherek Kornelia

4. Chyta Nikola

5. Daniel Zuzanna

6. Domagata Michalina

7. Falinska Alicja

8. Golicka Karolina

9. Gozdowska Zuzanna

10. Kortas Kalina

11. Lipinski Antoni

12. Mielewczyk Sara

13. Olszewski Franciszek

14. Podjacki Szymon

15. Polakowska Zuzanna

16. Przybysz Anna

17. Rafalsky Serhii

18. Wojciechowska Olga



19. Zabek Natalia
20. Ziotkowska Julia
21. Kosowski Kamil
Zespoty:

1. Duet:Tacy sami
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